1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.09.2019

                                                № 729
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 19.08.2019 № 640

В целях приведения постановления Администрации города Ржева Тверской области от 19.08.2019 № 640 «Об определении организации, уполномоченной на  эксплуатацию бесхозяйных водопроводных сетей в городе Ржеве» в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 19.08.2019 № 640 «Об определении организации, уполномоченной на  эксплуатацию бесхозяйных водопроводных сетей в городе Ржеве» следующие изменения:

1.1.  Приложение к постановлению дополнить строками №№ 9–32 следующего содержания:
	9.
	ПНС 4 подъема, г. Ржев, ул. Чайковского, д. 5,
кадастровый номер 69:46:0080301:1649

	10.
	ПНС, г. Ржев, ул. 8 Марта, д. 30, 32, 34

кадастровый номер 69:46:0080314:570

	11.
	ПНС 4 подъема,  г. Ржев, ул. Октябрьская, д. 43

кадастровый номер 69:46:0090787:557

	12.
	ПНС 4 подъема, г. Ржев, ул. Октябрьская, д. 45

кадастровый номер 69:46:0090787:556

	13.
	ПНС 4 подъема, г. Ржев, Зубцовское шоссе, д. 5/49

кадастровый номер 69:46:0090788:579

	14.
	ПНС 4 подъема,  г. Ржев, ул. Краностроителей, д. 17

кадастровый номер 69:46:0080156:427

	15.
	ПНС 4 подъема,  г. Ржев,  Осташковское шоссе, д. 7

кадастровый номер 69:46:0070124:995

	16.
	ПНС,  г. Ржев, Осташковское шоссе, д. 7 а

кадастровый номер 69:46:0070126:462

	17.
	ПНС,  г. Ржев, Осташковский проезд, д. 2, 4, 6

кадастровый номер 69:46:0070119:462

	18.
	ПНС, г. Ржев, ул. Ленина, д. 20/89

кадастровый номер 69:46:0070231:639

	19.
	ПНС 4 подъема, г. Ржев, ул. Куприянова, д. 15

кадастровый номер 69:46:0070603:300

	20.
	ПНС, г. Ржев, ул. Профсоюзная, д. 7

кадастровый номер 69:46:0070196:416

	21.
	ПНС, г. Ржев, ул. Краностроителей, д. 20

кадастровый номер 69:46:0080302:391

	22.
	Водопровод диаметром 250 мм от микр. Мебельного  комбината до микр. Кирпичного завода,  г. Ржев, кадастровый номер 69:46:0000000:544

	23.
	Водопровод по Старицкому тракту от дюкера через р. Холынка до водопроводного колодца в районе Дома престарелых, г. Ржев, кадастровый номер 69:46:0000000:548

	24.
	Самотечная канализация от пос. Нижний Бор до КНС № 2
(на территории ОАО «Элтра», г. Ржев), кадастровый номер 69:46:0000000:554

	25.
	Напорный коллектор от КНС № 9 Осташковское шоссе до КНС № 6
ул. Центральная, г. Ржев, кадастровый номер 69:46:0000000:557

	26.
	Самотечная канализация по ул. Гоголя от школы № 2 ул. Партизанская
до Красноармейской набережной, г. Ржев, кадастровый номер 69:46:0090753:218

	27.
	Самотечная канализация от дома офицеров в гарнизоне до очистных сооружений канализации гарнизона,  г. Ржев, кадастровый номер 69:46:0000000:556

	28.
	Самотечная канализация от КНС № 12 по ул. Щербакова до ул. Краностроителей,
кадастровый номер 69:46:0000000:550

	29.
	Самотечная канализация от ул. Большевистская по ул. Тимирязева, ул. Робеспьера, через р. Холынка  до самотечного коллектора, проходящего к КНС № 1, г. Ржев,
кадастровый номер 69:46:0000000:555

	30.
	Водопроводная сеть от магистральной сети до д.ж. № 15 по ул. Куприянова,
кадастровый номер 69:46:0070603:299

	31.
	Водопроводная сеть  от магистральной сети до ж.д. № 7 по Осташковскому проезду,
г. Ржев, Осташковский проезд, д.8,  кадастровый номер 69:46:0070124:994

	32.
	Водопроводная сеть от магистральной сети до ж.д. № 17 по ул. Краностроителей,
  г. Ржев, ул. Краностроителей. д. 17, кадастровый номер 69:46:0080156:426

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Сияркина Е.С.

Глава города Ржева

В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]